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Lynk & Co utökar sitt
återförsäljarnätverk med fem nya
Bilia-anläggningar
Lynk & Co stärker nu sitt återförsäljarnätverk i Sverige till totalt 19

anläggningar genom att välkomna fem nya fullserviceanläggningar hos Bilia –

en av Sveriges ledande aktörer inom bilhandeln.

Lynk & Co har nu mer än 140 partnerdrivna försäljningsställen och över 400

serviceställen på 25 marknader i Europa, vilket ger kunderna ett brett nätverk av

betrodda partners.

På Bilia-anläggningarna kan kunderna ta del av Lynk & Co:s senaste modeller – från

långdistans-laddhybriden Lynk & Co 08 med branschledande 200 km i elektrisk

räckvidd, till den helelektriska Lynk & Co 02 och den populära laddhybriden Lynk &

Co 01.
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Varje anläggning erbjuder ett brett urval av nya och begagnade bilar, eftermarknad

och service samt dedikerade överlämningsutrymmen där kunderna får en fullständig

introduktion till sin nyinköpta bil.

"Samarbetet med Bilia och de fem nya anläggningarna är ett viktigt steg i vår

retailstrategi. Tillsammans kombinerar vi Lynk & Co:s progressiva

mobilitetserbjudande med Bilias djupa marknadskännedom för att leverera en

sömlös och högkvalitativ kundupplevelse "

Keith Schäfer, Vice President Commercial Operations, Lynk & Co International

Bilias anseende inom fordonsbranschen och deras framstående kundservice gör dem

till en nyckelpartner i Lynk & Co:s fortsatta expansion. Samarbetet säkerställer att

kunderna gynnas av Lynk & Co:s enastående bilar och Bilias kompetens på den

svenska marknaden – en expertis som Bilia byggt vidare på sedan 1920.

Anläggningarna i Sisjön (Göteborg), Kungälv, Segeltorp (Stockholm), Västerås och

Jägersro (Malmö) öppnade officiellt den 31 maj.
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Presskontaktuppgifter

Kopiera länk till sida

Om Lynk & Co
Om Lynk & Co International

Lynk & Co är mer än ett bilföretag – det är en innovativ mobilitetsleverantör. Varumärket

erbjuder ett brett utbud av elektrifierade bilar, från långdistans-laddhybriden 08 till den

helelektriska 02 och den populära laddhybriden 01. Lynk & Co kombinerar livfull,

banbrytande design med innovativa uppkopplingslösningar för att leverera en

framåtblickande körupplevelse. Företaget grundades 2016 och har sitt huvudkontor i

Göteborg. Idag är Lynk & Co verksamt på 25 marknader i Europa och befinner sig på en

ambitiös expansionsresa som omdefinierar vad modern mobilitet kan vara.

I takt med att Lynk & Co fortsätter sin offensiva satsning på att expandera ute i bilhandeln

genom samarbeten med lokala återförsäljare, finns nu över 140 partnerdrivna

försäljningsställen öppna runt om i Europa. Det växande nätverket gör att Lynk & Co

kommer närmare fler kunder, samtidigt som företaget håller fast vid sin mission: att

förändra mobilitetens framtid – för människor, för utveckling och för påverkan.

General press inquires
media@lynkco.com
+46 72 988 88 57
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